Tyberius moriens Mauricium generū
imperio substituit.

De Mauricio augusto.

Mauricius imperauit annis. xix. Anno
Christi. d. lxxxiii.

Bresilium oppidū in Emilia iuxta Padū
flumen a Longubardis euertitur Rege

notas p̄ atq̄ tias de
ad Seni. in yta q̄
sum p̄d̄c̄r̄ subro-
gal p̄t̄z.

Christiani p̄secuti
ri Gothis.

Anthari.

In Italia Romę pestis inguinaria est sequuta moritur papa. *pelagius*
GREGORIVS primus sedit annis
xiii. & ultra. iii. Idus Martii ordinat hoc
tempore fraude Agisulphii regis Lon-
gubardorum concremata est tota ciuitas
Padue mox statim diruta a Longubar-
dis: ciues Padue permissi sunt abire Ra-
uennam.

Hoc tempore Longubardi Cremonam
& Mantuam destruxerunt.

Gens Anglorum ad fidem conuertitur.
Ecclesia Aquilegiæ in duos presides or-
dinatur.

Festo beatorum Gernasii & Prothasii
facta est pax inter Romanos & Longu-
bardos.

Theodolicida Regina ex Longubardis
construi fecit i Modina agri Mediolani
que abest inde. xii. miliaribus ecclesiam
beati Iohannis baptiste.

Vestis domini nostri Ihesu Christi incō-
futilis inuenitur in saphar.

De Phocate Augusto. An. xpi. dc. iii.
Phocas imperauit annis. v.

SABINIANVS papa sedit anno. i. &
ultra qui cōstituit ut horis determinatis
per ecclesias pulsarent campanę & nūc
est mos.

BONIFACIVS tertius papa sedit mē
sibus quasi. x. hic constituit ut uiuente
epo nō eligatur successor & q̄ mundus
pannus super altare ponatur.

BONIFACIVS quartus papa sedit an-
nis. vi. & ultra hic a Foca īperatore im-
petrauit ut ecclesia Romana esset caput
omnium ecclesiarū quia Constantinopo-
litana se primā scribebat: obtinuit quoq;
ab imperatore templū pantheon dicatū
omnibus diis & illud consecrauit ad ho-
nore m. omniū sanctorū. ii. Kal. nouembris
celebritatem instituit.

Frigus immensus lues uredo a muribus
quoq; messes consūptę sunt inde fames
ualida fuit.

De Eradio Augusto. An. dic. xi.
Eradius imperauit minus. v. annis.

Narrat ep. ap. ad Corin. cap. 2. l. 1.
Cosidas rex persaq; capit Iherosalem &
lignū crucis inde asportat quod eradius
uendicauit.

DEVSDEDIT papa sedit annis tribus
& ultra anno. v. imperii. Anno imperii. v.
& anno xp̄i. vic. xiii. Eradius imperator
habens in uxorem pugnam suam ydro-
pinis moritur.

De constantino augusto.

Constantinus filius successit imperator
& annis. iii. post patrem imperauit qui
fraude martium nouerat & pyre patriar-
che ueneno extinctus est.

De Eradono augusto.

Eradonus cum matre martina post fra-
trem annis. ii. imperauit.

BONIFACIVS. v. papa sedit annis. v.
Rex persaq; opera eius uxorū baptizat
in constantinopoli cum. lx. perfis.